

Strefa zdrowia i urody

Coś więcej...

Arbuzowy peeling ciała z masażem (90 min.) 190 zł

Oczyszcza i uwalnia skórę z toksyn i złożeń, daje efekt głębokiego relaksu i odświeżenia.

Kofeina z Guaraną zabieg na ciało (90 min.) 190 zł

Zabieg kosmetyczny podczas którego peeling pobudza mikro krążenie skóry, maska wspomaga oczyszczanie ciała z toksyn, modeluje sylwetkę a masaż nawilża i rozluźnia ciało.

Spa dla stóp (60 min.) 120 zł Zabieg

kosmetyczny z masażem, regeneruje i odświeża skórę stóp, poprawia ich estetykę. Usuwa uczucie zmęczenia i ciężkości stóp, daje uczucie relaksu dla całego ciała.

Mini Spa dla stóp (30 min.) 80 zł Odświeża

zmęczone stopy. Szczególnie polecany przed zabiegiem refleksologii stóp.

Masaż bańka chińską (60 min) 120 zł

Masaż ten pobudza krążenie krwi i limfy. Pomaga pozbyć się toksyn oraz zbędnych produktów przemiany materii z organizmu. Masaż bańką także doskonale relaksuje i uspokaja.

Masaż twarzy z maseczką algową (60 min.) 160 zł Masaż

twarzy z wykorzystaniem profesjonalnych kosmetyków. Usuwa zmęczenie, poprawia napięcie skóry i nadaje jej blasku.



Zakątek Relaksu

Czynny codziennie

od godz. 13:00 do 21:00

Szczegóły i zapisy w recepcji.

Po prostu odpęż się i korzystaj

Przy zakupie trzech zabiegów otrzymają Państwo zniżkę

20%



Masaże

ZDROWIE

Refleksologia Stóp (60 min) 110 zł

Poprawia pracę narządów wewnętrznych
(m.in. krążenie, metabolizm) poprzez stymulację
7200 zakończeń nerwowych w stopach.

Masaż Klasyczny Całościowy (60 min) 130 zł

Rozluźnia napięte mięśnie, łagodzi bóle stawów.

Masaż Leczniczy Kręgosłupa (30 min) 75 zł

Pomocny przy bólach kręgosłupa, szczególnie
przy siedzącym trybie życia.

Masaż karku i pleców (45 min.) 80 zł



RELAKS I ODPREŻENIE

Aromaterapia (60 min) 120 zł

Masaż ogólny całego ciała z wykorzystaniem olejków
zapachowych.

Masaż Gorącymi Kamieniami (60 min) 150 zł

Dodaje siły i energii. Poprawia krążenie krwi i limfy.
Działa uspakajająco.

Masaż Pleców Gorącym Kompresem (30 min) 80 zł

Masaż pleców i karku, który skutecznie rozgrzewa
i poprawia krążenie krwi.

